a) Autorizar a Companhia prestar aval no Contrato 
de Fiança e Outros Pactos de nº 006385579 firmado entre a HBA S.A. - Assistência Médica e Hospitalar, inscrita 
no CNPJ/ME sob o nº 05.469.172/0001-22, e o Banco Safra S.A., inscrito no CNPJ/ME sob o nº 58.160.789/0001-
28, no valor de R$ 764.498,34 (setecentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e 
quatro centavos), em que consta como favorecido a empresa Enel Trading Brasil S.A., inscrita no CNPJ/ME sob o 
nº 30.248.458/0001-25. b) Fica autorizada a Diretoria da Companhia a praticar todos os atos e tomar todas as 
deliberações necessárias à efetivação das deliberações tomadas na presente Assembleia da Companhia,